
     Výpis z 27. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 28. června 2022 
 

                    schváleno: 
 
-27.1 + 27.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 

-27.5.1. Dodatek č. 3 Obec Žižice a Pragotrade spol. s.r.o. – termín dokončení do 12/2022 

-27.5.2. Finanční zápůjčka od obce Žižice pro Pragotrade spol. s.r.o.- do 22.7.2022 ve výši 1.5mil. 

-27.7.1. Navýšení ceny MK 8C o částku 451.738,98Kč-nevhodné podloží v horní části komunikace 
-27.7.2. Proplacení částky 376.945,66Kč za vodovodní přípojky MK 8C-příspěvek domácností bude 

              stejný jako vždy na Žižicku a to 2.900, -Kč 

-27.8. Smlouva o zřízení věcného břemene mezi Obec Žižice a ČEZ Distribuce, Žižice na Pískách 
-27.9. Přijetí dotace ze SFDI ČR, smlouva č.636/C1/2022 - cyklostezka Blahotice – Vítov 

-27.10. Rozpočtového patření č. 6 obce Žižice v roce 2022 

-27.13. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní-sítě-dohoda o budoucím převodu nemovitostí v 

             k. ú. Osluchov-5 nových RD 
-27.16.2. Prodej obecního traktoru Zetor 7211 včetně nesené bedny 

  

                      na vědomí:     
  
-27.3. Kontrola usnesení ze zasedání 05/2022 

-27.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO 
-27.5. Informace k projektu Modernizace MŠ Žižice-stav prací-provoz MŠ o prázdninách a další 

-27.6. Informace k projektu cyklostezka Blahotice - Vítov, asfaltování – dokončení akce a další 

-27.7. Informace k projektu MK 8C + vodovod, dokončování díla - asfaltování a další 

-27.11. Nepřidělení dotace z MMR ČR na rok 2022, modernizace objektu-nový OÚ-hasičárna Žižice 
-27.12. Podstoupení 4. podaných podnětů na pořízení ÚP Žižice na MěÚ Slaný, územní rozvoj 

-27.14. Přítok do rybníka Osluchov-Obec nebude řešit úbytek vody v rybníce, není v majetku obce a 

            4. přítoky do rybníka jsou velmi silné, ale je i velký únik z rybníka 
-27.15. Vedena rozprava o možnosti pamětní desky letci RAF na rodném domě v obci Žižice 

-27.16.1. Vodovod na Osluchově-špatný tlak-řešeno na Slavosu-příprava projektu čerpací stanice pro 

               danou obec – řešení financování a další 
 

 

 

 
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 1. 7. 2022      …………………… 

 


